
Boniatos con Lima y Parmesano (1, 4)

Patatas Bravas con Salsa de la Casa (1, 2, 13, 14)

Nachos con Pulled Pork, Jalapeños y Salsa Cheddar (4, 13)

Croqueta de Jamón Ibérico (1, 4, 13)  -4 un-

Croqueta de Pollo y Ají Amarillo (1, 4, 13) -4 un-

Croqueta Mix de Setas y Trufas, Jamón Ibérico 
y Pollo con Ají Amarillo (1, 4, 13) -6 un-

Croqueta vegetariana de Setas y Trufa (1, 4) -5 un-

Tequeños de Queso con Salsa Guasacaca (1, 4, 13)

Nugets pollo -para los más peques-

8,5

7,5

10,5

10

9,5

11

9,5

8,5

12,5

Carmen Está Frita

Burger 100 % Ternera (1, 2, 4, 13) 
Bacon, Queso Cheddar, Tomate, Lechuga, Salsa 
de la Casa y Cebolla Caramelizada

Sugar Daddy (1, 2, 4)

Doble Smash Beef, Doble Queso, Baicon y Salsa de la Casa

Burger “La Doble Nelson” (1, 2, 4, 13)

Doble de Carne Dry-Aged con Doble de Queso 
y Salsa Especial

Only Fans (1, 2, 4)  

Doble Smash Beef y Pulled Pork, Doble Queso y Baicon

Burger Vegetariana (1, 2, 13) 
Algas, Aguacate, Lechuga, Tomate y Salsa Especial

Steak Tartar, Pan Brioche, Trufa y Foie Gras (1, 2, 10)

Ración de Patatas Fritas (1)

Ración de Patatas Fritas con Parmesano y Trufas (1,4)

15,9

16,5

16,5

17,5

15

17,9

5,5

7,5

Carmen Entre Panes

Ensalada de Tomates de Jordi con Burrata Fresca (4)

Babaganoush con Granada, Nueces, Miel y Pan Pita

16,5

10,5

Carmen Fresca y Ligera

1. Gluten
2. Huevo
3. Soja

4. Lactosa
5. Cacahuetes
6. Pescado

10. Mostaza
11. Sésamo
12. Altramuces

7. Crustáceos
8. Frutos de cáscara
9. Apio

13. Sulfitos
14. Moluscos 

TABLA DE ALÉRGENOS

Tartar de Salmón con Aguacate y Algas (1, 3, 4, 6)

Ceviche de Corvina (6)

18

21,5

Carmen Picó el Anzuelo

Tacos de Gambas con Lima y Salsa Chipotle (1, 4, 7, 13)

Tacos de Cochinita Pibil con Achiote (13)

Taco Vegetariano (4)

Hummus, Queso Feta, Champinions y Pico de Gallo

17,5

16,5

15,5

Carmen se Puso los Tacos

Tiramisú (1, 2, 4)

Tarta de Queso a la Manera de Carmen (2, 4)

Banoffee para Golosos: Plátano, Chocolate y Caramelo (1, 2, 4)

Helados Hechos en Casa acompañados de Toppings (1, 2, 4)

7

7

7

7

Dulce Carmen

Cena!

Cafe Shakerato

Iced Latte

Iced Capuccino 

Iced Tea

Naranjada Casera

Espresso Tónica

Limonada con Misterio by Javi

Limonada Casera
Limón, Agave, Soda

Ginger Soda Casera
Limón, Agave, Jengibre, Soda

Limonada a la Menta 
Casera
Limón, Agave, Menta, Soda

Maracuyada

5,5

5,5

5,5

6

8

5

5

5

5,5

5,5

5

Bebidas Frías

Espresso

Espresso Doble

Cortado

Americano reg | XL

Latte regular | XL

Cappuccino reg | XL

Flat White

Latte Macchiato 

Espresso Macchiato 

1,8

2,5

2

2 | 3,5

2,5 | 3,5

2,8 | 3,5

3

3,5

2,5

Cafés
Chai Latte

Matcha Latte

5

5

Lattes Especiales

Green Tea

English Breakfast

Manzanilla

Rooibos

3,5

3,5

3,5

3,5

Tés e Infusiones

Mama’s Red
Fruta de Temporada, Licores y Vino Tinto

Verde de Vino Blanco
con Zumo Natural de Lima, Pepino, Manzana y Menta

Carmen & Bubbles
Fruta de Temporada, Licores y Cava

24

25

28

6

6,5

7

Sangrías

Spritz
Aperol, Prosecco, Soda

Mimosa
Cava, Zumo de Naranja Natural

Moscow Mule
Vodka, Ginger Beer, Lima

Mojito
Ron, Lima, Menta, Agave

Negroni
Gin, Campari, Vermouth Rojo

Caipirinha
Cachaça, Lima, Agave

Margarita
Tequila, Triple Seco, Zumo de Limón

Espresso Martini
con un toque de Limón

Pisco Sour
Pisco, Clara de Huevo, Zumo de Lima, Sirope, Angostura

10

10

12

12

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

Cocktails

Secreto Ibérico de Bellota

Lomo de Angus Premium

24,5

29

Acompañada de Pure de Boniato y Alcachofa a las Brasas

Cañita Estrella Damm

Caña Estrella Damm

Cañón Estrella Damm 

Estrella Damm Botella

Turia

Complot IPA

Alhambra

Cerveza sin Alcohol

Cerveza sin Gluten

2,5

3,5

6,5

4

4

Cervezas
4

4

3,5

3,5

Carne Madurada, Doble Cheddar, 
Baicon, Cebolla, Salsa "Patada en el Pecho”, 

 y Mayo de Baicon
17,5

La MLF (1, 2, 4)

Candidata a Mejor Burger Balear

5

5

5

5

26

25

25

33

36

26

25

36

Vinos
COPA

Cava

White (Verdejo / Sauvingion Blanc / Rioja / Godello)

Rosé (Penedès / Navarra)

Red (Rioja / Ribera del Duero / Syrah)

ESPUMOSOS

Marqués de Cáceres Brut (Rioja) Cava

BLANCO

Dos Carlos (Sauvignon Blanc)

Palomo Cojo (Rueda) Verdejo

Valdesil (Valdeorras) Godello

Mar de Frades (Rías baixas) Albariño

ROSADOS

Lagrima de Luna (Navarra) Garnacha 

TINTOS

Herrigoia (La Rioja) Tempranillo

La Capilla (Ribera del Duero) Tempranillo


